

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง สี่แยกโรงเรียนตระกูลประเทืองวิทยาคม - ถนนลาดยางไป อ.มหาชนะชัย

ระยะทางดำเนินการ 0.435 กิโลเมตร

ที่ตั้งโครงการ บ้านโนนทราย หมู่ที่ 7 ต.โนนทราย อ.มหาชนะชัย จ.ยโสธร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	<b>งานรองพื้นทางและพื้นทาง</b>										
	- งานเคลือบปรับแต่งพื้นและไหล่ทางเดิม		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานเคลือบปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( โหลลูกรัง )		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานซุดหรือผิวและไหล่ทางเดิมชนทึบแล้วบดทับ		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Benching		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถม ( จากกรชนสง )		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานวัสดุคัดเลือกรอบอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)		ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Skin Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Deep Patch		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- งาน Pavement In - Place Recycling		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ซีเมนต์ 3.5 %
2	<b>งานผิวทาง</b>										
	2.1 งาน Prime Coat ผิวทาง		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 งาน Tack Coat ผิวทาง	1,740.00	ตร.ม.	3.93	5.98	9.91	17,243.40	1.3624	13.50	23,492.41	
	2.3 งานปูผิว Asphal Concrete										
	- ปู Asphal Concrete (บน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- ปู Asphal Concrete (บน Tack Coat)	1,740.00	ตร.ม.	-	-	197.06	342,884.40	1.3624	268.47	467,145.71	4 ซม.
	2.3 งานปูผิว Para Asphal Concrete										
	- ปู Para Asphal Concrete (บน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- ปู Para Asphal Concrete (บน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
3	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>										
	3.1 งาน Prime Coat ไหล่ทาง		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	3.2 งาน Tack Coat ไหล่ทาง		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	3.3 งานปูผิว Asphal Concrete										
	- ปู Asphal Concrete (บน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- ปู Asphal Concrete (บน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	3.3 งานปูผิว Para Asphal Concrete										
	- ปู Para Asphal Concrete (บน Prime Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- ปู Para Asphal Concrete (บน Tack Coat)		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4 ซม.
4	<b>งานจราจรสงเคราะห์</b>										
	<b>4.1 สัญญาณไฟกระพริบ ชนิดเสาเหล็ก</b>										
	- สัญญาณไฟกระพริบ (เสาเหล็ก)		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	- สัญญาณไฟกระพริบ (เสาเหล็ก) + ป้าย บ 1		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ป้ายขนาด 2
	- สัญญาณไฟกระพริบ (เสาเหล็ก)+ ป้าย ต		ชุด	-	-	-	-	-	-	-	ป้ายขนาด 2
	<b>รวม</b>						<b>360,127.80</b>			<b>490,638.11</b>	

ผู้ประมาณราคา.....

(นายทองเพ็ญ ทวีบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง สีแยกโรงเรียนตระกูลประเทืองวิทยาคม - ถนนลาดยางไป อ.มหาชนะชัย

ระยะทางดำเนินการ 0.435 กิโลเมตร

ที่ตั้งโครงการ บ้านโนนทราย หมู่ที่ 7 ต.โนนทราย อ.มหาชนะชัย จ.ยโสธร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						360,127.80			490,638.11	
5	งานเครื่องหมายจราจร										
	5.1 เครื่องหมายจราจรบนไหล่ทางและข้างทาง										
	- หลักรนำโค้ง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	- หลักรเขตทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	- หลักรกิโลเมตร (ปรับปรุง)	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	- Guard Rail บริเวณทางโค้ง,คอสะพาน	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	- Guard Rail บริเวณทางตรง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	- Timber barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง										
	- สีเทอร์โมพลาสติก ( สีขาว )	87.00	ตร.ม.	-	-	290.00	25,230.00	1.3624	395.10	34,373.35	0.10 ม.
	- สีเทอร์โมพลาสติก ( สีเหลือง )	10.87	ตร.ม.	-	-	290.00	3,152.30	1.3624	395.10	4,294.69	0.10 ม.
	- ติดตั้งปั๊มสะท้อนแสง ( 360 องศา )	-	ปั๊ม	-	-	-	-	-	-	-	
	- ติดตั้งปั๊มสะท้อนแสง ( 2 หน้า )	-	ปั๊ม	-	-	-	-	-	-	-	
	- Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	แห่ง
	<b>รวม</b>						<b>388,510.10</b>			<b>529,306.16</b>	

ผู้ประมาณราคา.....

(นายทองเพ็ญ ทวีบุญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง